
 
 

UCHWAŁA NR 376/L/23 
RADY GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr 133/XVI/20 Rady Gminy Załuski z dnia 5 czerwca 
2020 roku w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Załuski oraz nadania statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40)  Rada Gminy Załuski  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr 133/XVI/20 Rady Gminy Załuski z dnia 5 czerwca 2020 roku w sprawie powołania 
Rady Seniorów Gminy Załuski oraz nadania statutu wprowadza się następującą zmianę: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 133/XVI/20 Rady Gminy Załuski , § 3 , pkt.2  otrzymuje brzmienie:Siedzibą 
Rady Seniorów jest Urząd Gminy w Załuskach , ul. Gminna 17 , 09-142 Załuski  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Załuski 
 
 

Agnieszka Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 3455


	Uchwała

		2023-03-20T09:25:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




